
TTE 2023 - 02 LEDENON

04 - 07 mai 2023

SUPERKART 250 CIRCUIT DE LEDENON (3.151 km)

COURSE 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/05/2023 14:41

Départ : 14:12, Drapeau damier : 14:32

1 4 HEURTAUX-M… SEBASTIA Alexandre FRA 1 Div 1 15 00:20:34.017 - 1:20.744 1

2 65 RINIMA ENGI… VAN DE NES Richard NED 2 Div 1 15 00:20:35.734 1.717 1:21.223 1

3 10 KARTING PAR… VAN DE WARDT Sven NED 3 Div 1 15 00:20:58.829 24.812 1:21.979 1

4 1 FASTRIDE GOULLANCOURT Juli… FRA 4 Div 1 15 00:21:08.528 34.511 1:23.342 1

5 77 PEPS RACE DUCHER  Mickaël FRA 5 Div 1 15 00:21:14.650 40.633 1:23.498 1

6 8 KARTING PAR… KURSTJENS Léo NED 6 Div 1 15 00:21:30.310 56.293 1:24.466 1

7 3 KARTING PAR… ZULETA Jaime COL 7 Div 1 15 00:21:52.291 1:18.274 1:22.917 1

8 28 COYOT' ERC … CONFALONIERI Eric FRA 8 Div 1 14 00:20:03.053 1 Tr. 1:23.374 1

9 85 ARNAUDSPE… LEGOUBIN Arnaud FRA 9 Div 1 14 00:21:05.946 1 Tr. 1:28.750 1

10 38 MARTOS MARTOS Pedro ESP 1 SK FF… 14 00:21:32.638 1 Tr. 1:29.314 1

11 124 MRT PERF MARLIERE Christophe FRA 2 SK FF… 14 00:21:52.792 1 Tr. 1:26.451 1

12 36 KARTING PAR… REDONDO Miguel ESP 10 Div 1 8 00:12:45.224 7 Tr. 1:33.131 1

13 91 JOLA COMPE… LAMALLE Johan FRA 11 Div 1 5 00:07:27.587 10 Tr. 1:23.516 1

14 169 COYOT' ERC … DHAESE Jonathan BEL 12 Div 1 3 00:04:21.051 12 Tr. 1:23.914 1
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TTE 2023 - 02 LEDENON

04 - 07 mai 2023

SUPERKART 250 CIRCUIT DE LEDENON (3.151 km)

COURSE 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/05/2023 14:45

Départ : 14:12, Drapeau damier : 14:32

1 4 HEURTAUX-MOUSS'AUTO ANDERSSON DEA 1 Div 1 - - 140.4

2 65 RINIMA ENGINEERING ANDERSSON VM 2 Div 1 1.717 1.717 139.6

3 10 KARTING PARADISE MSKART VM 3 Div 1 24.812 23.095 138.3

4 1 FASTRIDE ANDERSSON DEA 4 Div 1 34.511 9.699 136.1

5 77 PEPS RACE ANDERSSON VM 5 Div 1 40.633 6.122 135.8

6 8 KARTING PARADISE MSKART VM 6 Div 1 56.293 15.660 134.2

7 3 KARTING PARADISE MSKART VM 7 Div 1 1:18.274 21.981 136.8

8 28 COYOT' ERC RACING ANDERSSON DEA 8 Div 1 1 Tr. 1 Tr. 136.0

9 85 ARNAUDSPEEDRRACER MSKART VM 9 Div 1 1 Tr. 1:02.893 127.8

10 36 KARTING PARADISE MSKART VM 10 Div 1 7 Tr. 6 Tr. 121.8

11 91 JOLA COMPETITION MSKART VM 11 Div 1 10 Tr. 3 Tr. 135.8

12 169 COYOT' ERC RACING PVP DEA 12 Div 1 12 Tr. 2 Tr. 135.1

1 38 MARTOS PVP YAMAHA 1 SK FFSA - - 127.0

2 124 MRT PERF MSKART - RUBIG MR… 2 SK FFSA 20.154 20.154 131.2
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TTE 2023 - 02 LEDENON

04 - 07 mai 2023

SUPERKART 250 CIRCUIT DE LEDENON (3.151 km)

COURSE 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/05/2023 14:58

Départ : 14:12, Drapeau damier : 14:32

1 14:13:5 1:30.273 30.280 - - 1:26.812

2 14:15:2 2:55.115 28.663 - - 1:24.842

3 14:16:4 4:21.231 29.098 - - 1:26.116

4 14:18:1 5:45.613 28.562 - - 1:24.382

5 14:19:3 7:08.955 - -

6 14:20:5 8:32.503 28.081 - - 1:23.548

7 14:22:2 9:56.082 27.724 - - 1:23.579

8 14:23:4 11:19.929 27.858 - - 1:23.847

9 14:25:0 12:44.290 27.380 32.232 1:24.361

10 14:26:3 14:08.196 - - - 1:23.906

11 14:27:5 15:31.924 27.507 - - 1:23.728

12 14:29:2 16:55.515 27.508 - - 1:23.591

13 14:30:4 18:19.459 27.567 - - 1:23.944

14 14:32:0 19:43.500 27.883 - - 1:24.041

15 14:33:3 21:08.528 27.936 24.908 1:25.028

- - - - - - -

1 14:14:1 1:29.809 - - - 1:26.355

2 14:15:2 2:56.164 - - - 1:26.355

3 14:16:4 4:19.081 24.387

4 14:18:0 5:43.251 27.861 24.210 32.099 1:24.170

5 14:19:3 7:08.303 27.867 24.960 32.225 1:25.052

6 14:20:5 8:31.825 27.738 24.441 31.343 1:23.522

7 14:22:2 9:55.381 27.693 24.378 31.485 1:23.556

8 14:23:4 11:20.343 28.671 24.438 31.853 1:24.962

9 14:25:0 12:44.594 27.716 24.963 31.572 1:24.251

10 14:26:3 14:08.581 27.979 31.864 1:23.987

11 14:28:3 16:05.805 58.197 26.516 32.511 1:57.224

12 14:29:5 17:31.927 28.493 25.129 32.500 1:26.122

13 14:31:2 18:58.308 28.458 25.280 32.643 1:26.381

14 14:32:5 20:25.652 28.369 25.324 33.651 1:27.344

15 14:34:1 21:52.291 28.001 - - 1:26.639

- - - - - - -

1 14:13:5 1:26.933 29.115 23.942 30.501 1:23.558

2 14:15:1 2:48.131 26.933 23.786 30.479 1:21.198

3 14:16:3 4:09.849 26.932 24.007 30.779 1:21.718

4 14:17:5 5:30.593 23.749

5 14:19:1 6:51.513 26.840 30.387 1:20.920

6 14:20:3 8:13.123 27.038 23.866 30.706 1:21.610

7 14:22:0 9:34.967 27.121 23.861 30.862 1:21.844

8 14:23:2 10:56.730 27.123 23.774 30.866 1:21.763

9 14:24:4 12:18.768 27.218 23.943 30.877 1:22.038

10 14:26:0 13:41.308 27.405 24.182 30.953 1:22.540

11 14:27:2 15:04.078 27.194 24.393 31.183 1:22.770

12 14:28:5 16:27.156 27.723 24.094 31.261 1:23.078

13 14:30:1 17:49.663 27.524 24.023 30.960 1:22.507

14 14:31:3 19:11.426 27.086 23.844 30.833 1:21.763

15 14:32:5 20:34.017 27.590 23.986 31.015 1:22.591

- - - - - - -

1 14:13:5 1:32.337 30.799 25.658 32.021 1:28.478

2 14:15:2 2:58.315 28.489 25.299 32.190 1:25.978

3 14:16:4 4:23.913 28.162 25.436 32.000 1:25.598

4 14:18:1 5:48.801 28.201 24.985 31.702 1:24.888

5 14:19:3 7:14.267 27.928 25.223 32.315 1:25.466

6 14:21:0 8:39.748 28.590 24.974 31.917 1:25.481

7 14:22:3 10:04.839 28.055 24.946 32.090 1:25.091

8 14:23:5 11:29.305 28.125 24.705

9 14:25:1 12:54.196 28.148 24.898 31.845 1:24.891

10 14:26:4 14:19.017 28.036 24.772 32.013 1:24.821

11 14:28:0 15:44.799 28.171 33.019 1:25.782

12 14:29:3 17:09.564 28.141 24.812 31.812 1:24.765

13 14:30:5 18:34.492 25.074 31.966 1:24.928

14 14:32:2 19:59.249 27.973 24.794 31.990 1:24.757

15 14:33:5 21:30.310 28.161 24.897 38.003 1:31.061

- - - - - - -

1 14:13:5 1:25.760 28.215 1:22.559

2 14:15:1 2:47.739 24.132 30.853

3 14:16:3 4:10.007 27.159 24.329 30.780 1:22.268

4 14:17:5 5:32.463 27.426 23.986 31.044 1:22.456

5 14:19:2 6:55.193 27.448 24.470 30.812 1:22.730

6 14:20:4 8:18.019 27.400 24.077 31.349 1:22.826

7 14:22:0 9:41.241 27.776 24.274 31.172 1:23.222

8 14:23:3 11:04.945 27.737 24.340 31.627 1:23.704

9 14:24:5 12:28.466 27.581 24.517 31.423 1:23.521

10 14:26:1 13:53.127 28.217 24.747 31.697 1:24.661

11 14:27:4 15:18.246 27.933 25.569 31.617 1:25.119

12 14:29:0 16:43.109 28.056 25.005 31.802 1:24.863

13 14:30:3 18:08.047 28.270 24.883 31.785 1:24.938

14 14:31:5 19:33.386 28.212 24.747 32.380 1:25.339

15 14:33:2 20:58.829 28.467 25.089 31.887 1:25.443

- - - - - - -

1 14:14:0 1:37.755 32.959 27.578 33.327 1:33.864

2 14:15:3 3:07.178 30.141 26.562 32.720 1:29.423

3 14:16:5 4:31.852 28.470 24.688 31.516 1:24.674

4 14:18:2 5:55.226 27.553 24.652

5 14:19:4 7:19.389 27.490 25.228 31.445 1:24.163

6 14:21:0 8:43.387 25.002 31.546 1:23.998

7 14:22:3 10:06.970 27.647 31.564 1:23.583
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TTE 2023 - 02 LEDENON

04 - 07 mai 2023

SUPERKART 250 CIRCUIT DE LEDENON (3.151 km)

COURSE 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/05/2023 14:58

Départ : 14:12, Drapeau damier : 14:32

8 14:23:5 11:31.167 27.829 24.715 31.653 1:24.197

9 14:25:2 12:55.609 28.149 24.613 31.680 1:24.442

10 14:26:4 14:19.907 27.532 24.828 31.938 1:24.298

11 14:28:1 15:45.140 28.097 25.059 32.077 1:25.233

12 14:29:3 17:10.439 28.493 24.841 31.965 1:25.299

13 14:31:0 18:35.484 28.115 24.788 32.142 1:25.045

14 14:32:2 20:03.053 28.857 25.114 33.598 1:27.569

- - - 30.106 - - -

1 14:14:0 1:40.233 33.642 27.682 34.672 1:35.996

2 14:15:3 3:13.364 31.517 27.188

3 14:17:1 4:48.979 31.971 28.176 35.468 1:35.615

4 14:18:5 6:24.830 32.093 28.060 35.698 1:35.851

5 14:20:2 8:00.362 32.299 28.094 35.139 1:35.532

6 14:22:0 9:34.968 32.045 27.720 34.841 1:34.606

7 14:23:3 11:11.171 32.970 27.790 35.443 1:36.203

8 14:25:1 12:45.224 35.425 1:34.053

- - - 31.625 27.901 - -

1 14:13:5 1:34.228 31.065 26.004 1:30.112

2 14:15:2 3:03.542 29.736 25.735 33.843

3 14:16:5 4:34.287 30.613 26.442 33.690 1:30.745

4 14:18:2 6:03.829 29.727 34.085 1:29.542

5 14:19:5 7:34.478 29.852 26.603 34.194 1:30.649

6 14:21:2 9:03.860 26.289 33.706 1:29.382

7 14:23:0 10:35.855 30.175 26.674 35.146 1:31.995

8 14:24:3 12:08.368 30.858 26.607 35.048 1:32.513

9 14:26:0 13:42.622 31.169 26.833 36.252 1:34.254

10 14:27:4 15:17.811 31.413 27.591 36.185 1:35.189

11 14:29:1 16:51.599 31.405 27.123 35.260 1:33.788

12 14:30:5 18:26.199 31.308 27.160 36.132 1:34.600

13 14:32:2 19:58.991 30.504 27.127 35.161 1:32.792

14 14:33:5 21:32.638 31.130 27.024 35.493 1:33.647

- - - - - - -

1 14:13:5 1:27.833 29.510 24.424 30.660 1:24.594

2 14:15:1 2:49.134 23.934 30.532 1:21.301

3 14:16:3 4:10.480 26.940 30.568 1:21.346

4 14:17:5 5:32.566 27.217 24.100 30.769 1:22.086

5 14:19:1 6:54.074 27.163 23.926 1:21.508

6 14:20:4 8:15.297 26.855 23.921 30.447

7 14:22:0 9:36.677 26.875 23.858 30.647 1:21.380

8 14:23:2 10:58.792 27.304 24.111 30.700 1:22.115

9 14:24:4 12:21.023 27.068 24.360 30.803 1:22.231

10 14:26:0 13:43.103 27.208 24.371 30.501 1:22.080

11 14:27:3 15:05.745 27.284 24.412 30.946 1:22.642

12 14:28:5 16:27.893 27.123 24.238 30.787 1:22.148

13 14:30:1 17:50.223 27.023 24.397 30.910 1:22.330

14 14:31:3 19:12.735 27.328 24.276 30.908 1:22.512

15 14:33:0 20:35.734 27.572 24.424 31.003 1:22.999

- - - - - - -

1 14:13:5 1:31.145 30.722 25.169 31.580 1:27.471

2 14:15:2 2:55.187 28.139 24.718 1:24.042

3 14:16:4 4:18.685 27.931 31.215

4 14:18:0 5:43.007 27.900 24.480 31.942 1:24.322

5 14:19:3 7:07.013 27.767 24.917 31.322 1:24.006

6 14:20:5 8:30.887 27.965 24.517 31.392 1:23.874

7 14:22:2 9:55.133 24.573 31.945 1:24.246

8 14:23:4 11:18.957 27.887 24.437 31.500 1:23.824

9 14:25:0 12:43.103 27.826 24.561 31.759 1:24.146

10 14:26:3 14:08.272 28.002 24.619 32.548 1:25.169

11 14:27:5 15:33.249 28.014 25.048 31.915 1:24.977

12 14:29:2 16:57.902 28.164 24.744 31.745 1:24.653

13 14:30:4 18:23.581 28.220 24.672 32.787 1:25.679

14 14:32:1 19:49.081 28.196 25.224 32.080 1:25.500

15 14:33:3 21:14.650 28.314 25.130 32.125 1:25.569

- - - - - - -

1 14:14:0 1:35.587 32.195 - - 1:31.527

2 14:15:3 3:05.862 29.920 26.398 33.957 1:30.275

3 14:16:5 4:34.612 30.098 - -

4 14:18:2 6:04.539 29.898 26.512 33.517 1:29.927

5 14:20:0 7:35.030 30.252 26.360 33.879 1:30.491

6 14:21:2 9:04.441 30.256 - - 1:29.411

7 14:22:5 10:33.816 29.914 26.138 1:29.375

8 14:24:2 12:02.989 26.037 33.329 1:29.173

9 14:25:5 13:32.543 29.936 26.126 33.492 1:29.554

10 14:27:2 15:02.954 30.190 26.309 33.912 1:30.411

11 14:28:5 16:33.088 30.483 33.662 1:30.134

12 14:30:2 18:04.411 30.243 26.507 34.573 1:31.323

13 14:32:0 19:35.217 30.142 26.079 34.585 1:30.806

14 14:33:3 21:05.946 30.170 26.420 34.139 1:30.729

- - - - - - -

1 14:13:5 1:31.129 30.284 25.550 31.629 1:27.463

2 14:15:1 2:54.645 27.658

3 14:16:4 4:18.273 24.616 31.394 1:23.628

4 14:18:0 5:42.553 27.776 24.754 31.750 1:24.280

5 14:19:5 7:27.587 27.922 29.164 47.948 Pit In

- - - - - - -

Page : 2 / 3



TTE 2023 - 02 LEDENON

04 - 07 mai 2023

SUPERKART 250 CIRCUIT DE LEDENON (3.151 km)

COURSE 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/05/2023 14:58

Départ : 14:12, Drapeau damier : 14:32

1 14:14:0 1:37.883 32.069 27.138 34.549 1:33.756

2 14:15:3 3:07.905 29.764 26.627 33.631 1:30.022

3 14:17:0 4:36.973 29.559 26.303 33.206 1:29.068

4 14:18:3 6:05.203 29.709 26.072 32.449 1:28.230

5 14:19:5 7:33.890 28.885 26.708 33.094 1:28.687

6 14:21:2 9:01.862 28.991 25.649 33.332 1:27.972

7 14:22:5 10:29.298 29.090 25.478 32.868 1:27.436

8 14:24:2 11:59.474 30.932 26.031 33.213 1:30.176

9 14:25:5 13:25.925 25.375 32.426

10 14:28:0 15:43.555 28.652 1:11.357 37.621 2:17.630

11 14:29:4 17:23.596 31.656 29.965 38.420 1:40.041

12 14:31:2 18:59.789 31.464 31.901 32.828 1:36.193

13 14:32:5 20:26.313 28.763 25.411 1:26.524

14 14:34:1 21:52.792 28.758 32.364 1:26.479

- - - - - - -

1 14:13:5 1:32.336 31.254 25.322 31.970 1:28.546

2 14:15:2 2:56.250 24.733

3 14:16:4 4:21.051 27.880 32.332 1:24.801

- - - 33.691 - - -
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TTE 2023 - 02 LEDENON

04 - 07 mai 2023

SUPERKART 250 CIRCUIT DE LEDENON (3.151 km)

COURSE 1 Classement sur meilleurs secteurs

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/05/2023 14:47

Départ : 14:12, Drapeau damier : 14:32

1 4 26.611 4 4 23.693 5 4 30.384 4 4 1:20.688 1:20.744

2 65 26.835 2 65 23.838 3 10 30.404 1 65 1:21.092 1:21.223

3 10 26.994 2 10 23.940 1 65 30.419 5 10 1:21.338 1:21.979

4 1 27.326 5 3 24.144 10 3 30.935 3 3 1:22.674 1:22.917

5 28 27.450 6 77 24.352 3 28 31.169 4 28 1:22.991 1:23.374

6 169 27.513 2 28 24.372 7 77 31.185 2 77 1:23.265 1:23.498

7 3 27.595 3 91 24.572 2 91 31.286 2 1 1:23.342 1:23.342

8 91 27.618 3 169 24.589 3 8 31.636 8 91 1:23.476 1:23.516

9 77 27.728 7 8 24.592 11 169 31.668 2 169 1:23.770 1:23.914

10 8 27.888 13 1 24.749 9 1 32.184 15 8 1:24.116 1:24.466

11 124 28.650 9 124 25.357 14 124 32.350 13 124 1:26.357 1:26.451

12 38 29.387 6 38 25.730 4 38 33.043 1 38 1:28.160 1:29.314

13 85 29.807 8 85 25.989 11 85 33.323 7 85 1:28.750 1:28.750

14 36 31.470 8 36 27.158 8 36 34.426 2 36 1:33.054 1:33.131

Page : 1 / 1



TTE 2023 - 02 LEDENON

04 - 07 mai 2023

SUPERKART 250 CIRCUIT DE LEDENON (3.151 km)

COURSE 1 Grille de départ

Heure départ : 06/05/2023 14:00      Fermeture pré-grille : 13:40      Durée : 00:19 + 1 Tr.

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/05/2023 10:03

1:20.322

VAN DE NES Richard

1:21.503

VAN DE WARDT Sven

1:21.546

GOULLANCOURT Julien

1:21.956

DUCHER  Mickaël

1:22.191

SEBASTIA Alexandre

1:22.843

CONFALONIERI Eric

1:22.942

ZULETA Jaime

1:23.744

KURSTJENS Léo

1:23.744

LAMALLE Johan

1:23.922

DHAESE Jonathan

1:27.627

LEGOUBIN Arnaud

1:28.957

MARTOS Pedro

1:30.943

MARLIERE Christophe

1:32.656

REDONDO Miguel
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